日本在住の香港大学同窓生の皆様

2005 年 8 月 16 日
香港大学同窓会日本支部発起人

アレックス・フォン（1978 年卒 社会科学士）
K.Y.ホ― （1984 年卒 文学士）

秋日午餐会―日本在住香港大学同窓生集いのご案内

 残暑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。

 さて、この度、日本在住の香港大学同窓生の皆様に標記の件、お集まりいただきたく下

記の通り、ご案内申し上げます。

 ご多忙の事とは存じますが、ご家族、ご友人をお誘いあわせの上、是非ご参加下さいま

すよう宜しくお願い致します。

 この昼食会は、皆様方との親睦を深めることを目的として、開催したいと思います。

 また、本会におきまして、下記の件について、檢討させていただきたく、宜しくお願い

します。

記

1. 香港大学同窓生の日本支部成立の可能性及び目的と効用について、

2. 開催行事について、（例）親睦コンペ、国内旅行、メンタ―シッププログラムなど、

3. 日本支部の幹事選任、組織運営について、

 この機会に、お互いに情報交換や友情を深めて、より充実した日本生活を送れますこと

を心より願っております。

以上

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

日時：2005 年 10 月 15 日（土曜日）
   正午１２時から午後２時まで

場所：東京全日空ホテル３階
   “花梨中国料理”（別紙の地図参照）
   東京都港区赤坂１－１２－３３
   Tel：03-3503-1111
   Fax：03-3505-1155

会費：お一人様、（予定）４，０００円（着席スタイル）

 参加ご希望の方は、別紙の返信用紙にご記入の上１０月１０日（月曜日）までに FAX で

返信して下さい。あるいは、ホ―ムパ―ジhttp://daaosys.hku.hk/aep/bin/ にご登録いただ

いでも結構です。尚、ご質問、ご不明な点などがございましたら、下記連絡先にご連絡い

ただけますようお願いします。

• K.Y.ホ― （Tel: (852) 2700-3749, E メ―ル: kyho888@yahoo.com）
• モニカ・ウォン （Tel: (852) 2241-5975, E メ―ル: monicaw@reg.hku.hk）

＜別紙＞

返信用紙

宛先：香港大学同窓会事務局、マネ―ジャ―

 モニカ・ウォン
 Tel: (852) 2241-5975
 Fax: (852) 2517-6351

  下のどちらからの（ ）に√ 印をして下さい。

 （ ）はい、2005 年 10 月 15 日の午餐会に参加します。

 （ ）いいえ、都合により参加できませんが資料、情報を下さい。

氏名：  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

同伴者氏名： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

E メ―ル： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住所：  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

卒業年と学部： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・2005 年 10 月 10 日（月曜日）までに FAX でお送り下さい。

Akasaka ANA Hotel (東京全日空ホテル)

Address:   12-33 Akasaka 1-Chome, Minato-ku, Tokyo 107-0052, Japan.

Tel:   03-3505-1111

Transportation: Ginza Line, Exit 13 of Tameike-Sanno Station（銀座線溜池山王駅 13 番出口）

Askasaka
ANA Hotel
東京全日空ホテル